[bookmark: _Hlk133503454] (На бланке заявителя)
№ ______ ____________
(дата)
_____________________
(место заполнения)
_________________________________________
(наименование унитарного предприятия БелТПП)
ЗАЯВЛЕНИЕ
на проведение экспертизы на соответствие продукции условиям и критериям, предъявляемым к продукции собственного производства
Наименование заявителя:	___________________________________________
Место нахождения:	________________________________________________
Телефон, электронная почта:	___________________________________________
Место нахождения производства:	______________________________________
Регистрационный номер заявителя в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:	__________________
Номер расчетного счета:	___________________________________________
Наименование и код банка:	___________________________________________
БИК (код):	__________________________________________________________
Наименование обособленных подразделений юридического лица, осуществляющих производство продукции, место их нахождения:	________
Просим провести экспертизу на соответствие продукции условиям и критериям, предъявляемым к продукции собственного производства.
	Наименование производимой продукции[footnoteRef:1] [1:  Для продукции, представленной в виде набора (комплекта) и классифицируемой в соответствии с ТН ВЭД ЕАЭС как единый товар, указываются составляющие набора (комплекта).]

	Код ТН ВЭД ЕАЭС

[bookmark: CA0_ИНС__1_ПРЛ__5][bookmark: _Hlk133511264]Настоящим подтверждаем:
что произведенная продукция является собственностью заявителя (принадлежит на праве хозяйственного ведения, оперативного управления);

[bookmark: _Hlk133511311]что технологический процесс производства продукции не изменялся на протяжении трех лет, что подтверждается сведениями, содержащимися в актах экспертизы _________________________________________________________;[footnoteRef:2]  [2:  Заполняется при наличии сведений о том, что технологический процесс производства продукции не изменялся на протяжении трех лет.]

                                                   (номера и даты выдачи актов экспертизы в течение трех лет)
достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах.
В целях проведения экспертизы, а также в течение срока действия выданного акта экспертизы согласны на проведение ____________________________ проверки с целью установления
(наименование унитарного предприятия БелТПП)
факта производства заявленной продукции, наличия производственных площадей, оборудования и персонала, а также на представление первичных учетных и иных документов, связанных с таким производством. Обязуемся обеспечить допуск ____________________________
                                                    (наименование унитарного предприятия БелТПП)
непосредственно на предприятие.
В течение срока действия акта экспертизы обязуемся информировать ___________________________об изменениях в представленных
 (наименование унитарного предприятия БелТПП)
документах и сведениях, если такие изменения относятся к выполнению условий и критериев, предъявляемых к продукции собственного производства.
Уполномоченный представитель заявителя: ______________________________,
	 (фамилия, имя, отчество)
доверенность от _______ № ______________,
телефон, электронная почта:	________
Дополнительная информация:	______________________________________
К настоящему заявлению прилагаются документы согласно описи документов
на ____ листах.
Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

М.П. (при наличии)

Приложение к заявлению
от _________ № _________
Опись документов для проведения экспертизы на соответствие продукции условиям и критериям, предъявляемым к продукции собственного производства
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов
	Дополнительные сведения

	1.	Регистрационные и уставные документы

	2.	Документы, подтверждающие выполнение условий и критериев, предъявляемых к продукции собственного производства

Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель
	____________
(подпись)
	__________________
(инициалы, фамилия)
	__________________
(дата)

М.П. (при наличии)

4

6

[bookmark: _GoBack](На бланке заявителя)
№ ______ ____________
(дата)
_____________________
(место заполнения)
_________________________________________
(наименование унитарного предприятия БелТПП)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на проведение экспертизы на соответствие работ и услуг условиям, предъявляемым к работам и услугам собственного производства
Наименование заявителя:	___________________________________________
Место нахождения:	________________________________________________
Телефон, электронная почта:	___________________________________________
Регистрационный номер заявителя в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:	__________________
Номер расчетного счета:	___________________________________________
Наименование банка:	________________________________________________
БИК (код):	__________________________________________________________
Наименование обособленных подразделений юридического лица, выполняющих работы, оказывающих услуги, место их нахождения: _______________________
Просим провести экспертизу на соответствие работ и услуг условиям, предъявляемым к работам и услугам собственного производства.
	Наименование выполняемых работ, оказываемых услуг
	Код ОКРБ 005-2011

Настоящим подтверждаем достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах.
В целях проведения экспертизы, а также в течение срока действия выданного акта экспертизы согласны на проведение _____________________________ проверки с целью установления
  (наименование унитарного предприятия БелТПП)
факта выполнения работ, оказания услуг, наличия производственных площадей, оборудования и персонала, а также на представление первичных учетных и иных документов, связанных с выполнением работ, оказанием услуг. Обязуемся обеспечить допуск ____________________________ непосредственно на
                                                             (наименование унитарного предприятия БелТПП)
предприятие.
В течение срока действия акта экспертизы обязуемся информировать _____________________________об изменениях в представленных документах
(наименование унитарного предприятия БелТПП)
и сведениях, если такие изменения относятся к выполнению условий, предъявляемых к работам и услугам собственного производства.
Уполномоченный представитель заявителя: ______________________________,
	 (фамилия, имя, отчество)
доверенность от _______  № ______________,
телефон, электронная почта:	________.
Дополнительная информация:	______________________________________
К настоящему заявлению прилагаются документы согласно описи документов на ____ листах.
Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

М.П. (при наличии)

Приложение к заявлению
от _________ № _________
Опись документов для проведения экспертизы на соответствие работ и услуг условиям, предъявляемым к работам и услугам собственного производства
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов
	Дополнительные сведения

	1.	Регистрационные и уставные документы

	2.	Документы, подтверждающие выполнение условий, предъявляемых к работам и услугам собственного производства

Руководитель юридического лица
или индивидуальный предприниматель
	____________
(подпись)
	__________________
(инициалы, фамилия)
	__________________
(дата)

М.П. (при наличии)